
Na prodej 2 apartmány s výhledem na moře, Šibenik, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD7141

Město  Šibenik

Typ  Byt

Dispozice  4+1

Ložnice  3

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Investiční záměr

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Částečně zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  1. patro

Cena  235 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej 2 dvoupodlažní apartmány s výhledem na moře v širším centru města Šibenik v Chorvatsku. Jedná se o
velký dvoupodlažní apartmán o celkové ploše 117,46 m2, který je rozdělený do 2 dvoupodlažních apartmánů. První apartmán o rozloze 84,29 m2
se rozkládá v 1. a 2. patře. V 1. patře je chodba, schodiště, WC a velký obývací pokoj s kuchyní a jídelnou s výhledem na moře. Schodiště vede
do 2. patra, kde je chodba, koupelna, 2 ložnice a přístup na prostornou terasu o ploše 22,99 m2, která je z části krytá a nabízí krásný výhled na
moře a město. Apartmán je vybavený, připravený k nastěhování, ale potřebuje menší rekonstrukci. Druhý apartmán o rozloze 30,83 m2 se také
rozkládá v 1. a 2. patře, ale je v havarijním stavu a není obyvatelný. V 1. patře je pokoj s kuchyní a obývacím pokojem a vnitřní schody, které
nejsou instalovány, vedou do vysokého podkroví, kde je koupelna a ložnice s výhledem na moře. Nemovitost se nachází v pěší zóně a není tak
přístupná autem, parkování je možné asi 200 m odtud na veřejné ploše. Dům je připojený na vodovodní a kanalizační řád, má elektřinu a
apartmány jsou klimatizovány. V blízkosti naleznete obchod, hřiště či školu a k moři a promenádě je to přibližně 230 m a do centra města asi 750
m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz


Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej 2 apartmány s výhledem na moře, Šibenik, Chorvatsko

